המדינה כי מכל מקום היה על המערער להגיש את תביעתו הנזיקית במסלול הייחודי

שנקבע לכך בחוק הנכים (תגמולים ושיקום) [נוסח משולב], התשי"ט-1959 (להלן: חוק

הנכים) בציינה כי סעיף 6(א) לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות מדינה), התשי"ב-1952

(להלן: חוק הנזיקים האזרחיים) פוטר את המדינה מאחריות בנזיקין על נזקים שאירעו

לכאורה לחייל בתקופת שירותו הצבאי ועקב שירותו הצבאי וחוסם כל תביעה בנזיקין

כלפיה בגין נזקים נטענים אלו. עוד טענה המדינה כי הטענות שהעלה המערער באשר

לפגמים שנפלו כביכול בהליך שחרורו דינן להתברר בהליך מנהלי. המערער טען מצידו

כי טענת ההתיישנות לא הועלתה בהזדמנות הראשונה ועל כן דינה להידחות, ולחלופין

טען לתחולתם של חריגים שונים הקבועים בחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן:

חוק ההתיישנות). לעניין ייחוד העילה טען המערער כי אין מדובר בתביעה על נזקים

שאירעו בתקופת השירות הצבאי ועקב השירות הצבאי, ומכל מקום "חלק מראשי הנזק

נשוא תביעתו ... ממילא אינם ברי פיצוי במסגרת חוק הנכים" וגם בשל כך יש להותיר

את תביעתו ולא לדחותה על הסף, לטענתו. לעניין הפטור שבסעיף 6(א) לחוק הנזיקים

המערער לפיה אין המדינה רשאית להעלותן בתשובה לערעורו משלא הגישה ערעור

מטעמה. הלכה פסוקה היא כי משיב בערעור שזכה בדין אינו יכול אמנם להגיש ערעור

ולעתור לשינוי ההנמקה, אך משהוגש ערעור על-ידי הצד שהפסיד, אין מניעה כי

המשיב יתמוך בתוצאה שאליה הגיע בית המשפט קמא מנימוקים אחרים (תקנה 454

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; יואל זוסמן סדר הדין האזרחי 841-840

(מהדורה שביעית, 1995); ע"א 4440/12 חלה נ' כהן, פסקה 6 (8.12.2013); ע"א

670/79 הוצאת עתון הארץ בע"מ נ' מזרחי, פ"ד מא(2) 169, 188 (1987)).

ייחוד העילה לפי חוק הנכים

סעיף 6 לחוק הנזיקים האזרחיים מורה כי: .14

אין המדינה אחראית בנזיקים על חבלה (א) .6
שנחבל אדם ועל מחלה או החמרת מחלה שנגרמו לו

בתקופת שירותו הצבאי עקב שירותו הצבאי.
"שירות צבאי", בסעיף זה, פירושו כבחוק (ב)

הנכים (תגמולים ושיקום), תש"ט-1949.

הוראה זו המקנה למדינה פטור מאחריות בנזיקין מקיימת יחס של "כלים

שלובים" עם ההוראות המקנות לנפגע סעד בגדר חוק הנכים, במובן זה שהזכות לקבלת

סעד על פי חוק הנכים "מרוקנת" את יכולתו של הנפגע לתבוע את המדינה בנזיקין.